ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:          /UBND-VHXH
V/v khắc con dấu mới

Trạm Y tế xã Đình Cương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Đình Cương, ngày        tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 2657/QĐ-UBND ngày 30/12/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Đình Cương về việc thành lập Trạm Y tế xã Đình Cương và để kịp thời

đưa Trạm Y tế xã đi vào hoạt động, phục vụ khám, chữa bệnh cho người dân;

Ủy ban nhân dân xã Đình Cương đề nghị Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH

Công an tỉnh Quảng Ngãi khắc dấu mới cho Trạm Y tế xã Đình Cương thuộc Ủy

ban nhân dân xã Đình Cương, tỉnh Quảng Ngãi.

Đồng thời, Ủy ban nhân dân xã Đình Cương cử bà Lê Thị Nga, Viên chức

Trạm Y tế xã Đình Cương; Căn cước công dân số 051187007966 do Cục Cảnh

sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 15/11/2024 đến Trung tâm phục

vụ và kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi để liên hệ nhận con dấu và

giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu của Trạm Y tế xã Đình Cương.

Ủy ban nhân dân xã Đình Cương rất mong nhận được sự quan tâm giải

quyết của Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH Công an tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Trạm Y tế xã Đình Cương;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Lộng

		2026-01-06T09:16:59+0700

		2026-01-06T09:23:03+0700

		2026-01-06T09:23:03+0700

		2026-01-06T09:23:03+0700